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Fisher محصولات

PT

PT

PTT

PTT

Control (1,2,3)

4 ml

10 ml

4 ml

10 ml

1 ml

3,110,000

5,130,000

4,700,000

6,410,000

3,580,000

Wantai محصولات

HIV

HCV

HBS Ag

96

96

96

4,060,000

4,250,000

3,300,000

LKM-1

SLA

AMA-M2

beta-2-Microglobulin

نام کیت تعداد 
تست قیمت (ریال)

Hepatology

Miscellaneous

نام کیت حجمقیمت (ریال)
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MONOBIND محصولات

MONOKIT محصولات
تعداد 
نام کیتتست قیمت (ریال)

T3
T3
T4
T4
TSH
TSH
T-Uptake
Free T3
Free T4
PTH
LH
FSH
PRL
Vitamin B12
Beta HCG
Beta HCG Rapid
Beta HCG Rapid
AMH
Interleukin-6
Ferritin
Ferritin
Anti-TPO
PSA
Free PSA
AFP
CEA
CA 19-9
CA 125
CA 15-3
Anti-H-pylori-IgM
Anti-H-pylori-IgA
Anti-H-pylori-IgG
Vitamin D3
Vitamin D3
Free Testosterone
Testosterone
hGH
IgE
Folate
Estradiol (E2)
Progesterone
DHEA-S
Cortisol
17OH-Progesterone

7,150,000
12,870,000
7,150,000
12,870,000
7,920,000
14,256,000
6,677,000
8,250,000
8,250,000
25,729,000
7,370.000
7,370,000
7,370,000
18,601,000
7,700,000
7,700,000
13,860,000
29,700,000
35,400,000
10,340,000
18,612,000
16,709,000
9,361,000
10,560,000
8,921,000
8,822,000
11,891,000
9,867,000
11,517,000
10,516,000
10,549,000
9,328,000
13,200,000
23,760,000
12,408,000
12,320,000
9,042,000
8,514,000
18,579,000
12,650,000
14,860,000
11,770,000
11,022,000
16,120,000

96
192
96
192
96
192
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
192
96
96
96
192
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
192
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

Aesku محصولات Aesku محصولات

ANA-8S

ANA-8Pro

Sm

SS-A

SS-B

Scl-70

Cenp-B

Jo-1

ANA-HeP2

ANA Quantitative

dsDNA-Check

dsDNA-IgG

RA/CP Detect

CCP (3rd Generation)

Cardiolipin-IgG & IgM

β2 -Glyco - IgG & IgM

Rheumatology

Thrombosis

PR3 sensitive - c-ANCA 

MPO - p -ANCA

Vasculitis-S

GBM

a-Tg

a-TPO

Tg

GLIA-IgA

GLIA-IgG

Gliadin Check

tTg-A

tTg-G

ASCA-IgG& IgA(Crohns-Check)

tTg-IgG&IgA (CeliCheck)

Vasculitis

Thyroid

Gastroenterology

β2 -Glyco - Check

Phospholipid-Screen-GM

Pro C

Pro S


